
Agència Valenciana de Salut

RESOLUCIÓ de 3 de juliol de 2006, del director gerent de
l’Agència Valenciana de Salut, per la qual adjudica beques
d’informàtica i telecomunicacions per a l’any 2006.
[2006/8128]

Per la Resolució de 20 d’abril de 2006 (DOGV número 5.255, de
10 de maig de 2006), l’Agència Valenciana de Salut convoca cinc
beques d’informàtica i telecomunicacions per a l’any 2006.

Finalitzada l’avaluació dels mèrits dels aspirants i la resta de trà-
mits d’execució de la convocatòria, la comissió avaluadora formula
en data 3 de juliol de 2006 la proposta definitiva d’adjudicació.

Hi ha una consignació pressupostària suficient, a càrrec del Pres-
supost de la Generalitat Valenciana per a l’exercici 2006, aplicació
pressupostària 10.02.91.0000.412.25.IV i línia de subvenció T2869.

Fent ús de les facultats que em conferix el Decret 25/2005, de 4
de febrer, del Consell de la Generalitat Valenciana, que aprova els
Estatuts reguladors de l’Agència Valenciana de Salut, i segons el que
establix el Decret 108/1992, de 6 de juliol, del Govern Valencià, pel
qual regula la concessió de beques, resolc:

Primer
Adjudicar les beques d’informàtica i telecomunicacions als aspi-

rants que han obtingut major puntuació, amb efecte des del dia 3 de
juliol de 2006. La concessió ha recaigut en els aspirants següents:

1. Informàtica: Olmo Arnau de la Cueva Ramos DNI 24392152P
2. Informàtica: Enric Giménez Ribes DNI 20443100X
3. Informàtica: Fernando Agustín Bou Ramón DNI 44864703Y
4. Informàtica: Juan Brines Gandía DNI 29189818N
5. Telecomunicacions: Vicente Martín 

Enrique Ponz DNI 25423624E

Els adjudicataris han d’acreditar estar al corrent de les obliga-
cions tributàries i de Seguretat Social, segons el que preveu l’article
47.7 del Text Refós de la Llei de la Hisenda Pública.

Segon
Contra esta resolució i d’acord amb l’article 27.2, del Decret

25/2005, de 4 de febrer, del Consell de la Generalitat, pel qual apro-
ven els Estatuts reguladors de l’Agència Valenciana de Salut, pot
interposar-se recurs d’alçada davant del conseller de Sanitat en el ter-
mini d’un mes des de la publicació, en els termes previstos en els arti-
cles 110 i 114 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de Règim Jurí-
dic de les Administracions Públiques i de Procediment Administratiu
Comú.

València, 3 de juliol de 2006.– El director gerent de l’Agència
Valenciana de Salut: Manuel Cervera Taulet.

Universitat Miguel Hernández

RESOLUCIÓ de 7 de juliol de 2006, de la Universitat
Miguel Hernández d’Elx, per la qual es declara inhàbil
el mes d’agost de 2006, als efectes assenyalats en esta
resolució. [2006/M8142]

Comprovades les necessitats acadèmiques i administratives d’esta
Universitat Miguel Hernández d’Elx durant el mes d’agost de 2006

Fent ús de les potestats i funcions conferides pels Estatuts de la Uni-
versitat Miguel Hernández d’Elx, aprovats per Decret 208/2004, de 8

DOGV - Núm. 5.301 12    07   2006 24683

Agencia Valenciana de Salud

RESOLUCIÓN de 3 de julio de 2006, del director geren-
te de la Agencia Valenciana de Salud, por la que se adju-
dican becas de informática y telecomunicaciones para el
año 2006. [2006/8128]

Por la Resolución de 20 de abril de 2006 (DOGV número 5.255,
de 10 de mayo de 2006), la Agencia Valenciana de Salud convoca
cinco becas de Informática y Telecomunicaciones para el año 2006.

Finalizada la evaluación de los méritos de los aspirantes y demás
trámites de ejecución de la convocatoria, por la Comisión Evaluado-
ra se formula en fecha 3 de julio de 2006, propuesta definitiva de
adjudicación.

Existiendo consignación presupuestaria suficiente, con cargo al
Presupuesto de la Generalitat Valenciana: para el ejercicio 2006, apli-
cación presupuestaria 10.02.91.0000.412.25.IV y linea de subven-
ción T2869.

En virtud de las facultades que me confieren el Decreto 25/2005,
de 4 de febrero, del Consell de la Generalitat Valenciana, por el que
se aprueban los Estatutos reguladores de la Agencia Valenciana de
Salud, y según lo establecido en el Decreto 108/1992, de 6 de julio,
del Gobierno Valenciano, por el que se regula la concesión de becas,
resuelvo:

Primero
Adjudicar las becas de informática y telecomunicaciones a los

aspirantes que han obtenido mayor puntuación, con efectos desde el
día 3 de julio de 2006, habiendo recaído la concesión en los siguien-
tes aspirantes:

1. Informática: Olmo Arnau de la Cueva Ramos DNI: 24392152-P
2. Informática: Enric Giménez Ribes DNI: 20443100-X
3. Informática: Fernando Agustín Bou Ramón DNI: 44864703-Y
4. Informática: Juan Brines Gandía DNI: 29189818-N
5. Telecomunicaciones: Vicente Martín 

Enrique Ponz DNI: 25423624-E

Los adjudicatarios deberán acreditar estar al corriente de las obli-
gaciones tributarias y de Seguridad Social, según lo previsto en el
artículo 47.7 del Texto Refundido de la Ley de Hacienda Pública.

Segundo
Contra la presente resolución y de acuerdo con el artículo 27.2, del

Decreto 25/2005, de 4 de febrero, del Consell de la Generalitat, por
el que se aprueban los Estatutos reguladores de la Agencia Valen-
ciana de Salud, podrá interponerse recurso de alzada ante el conseller
de Sanidad en el plazo de un mes desde la publicación de la misma,
en los términos previstos en los artículos 110 y 114 de la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y de Procedimiento Administrativo Común.

Valencia, 3 de julio de 2006.– El director gerente de la Agencia
Valenciana de Salud: Manuel Cervera Taulet

Universidad Miguel Hernández

RESOLUCIÓN de 7 de julio de 2006, de la Universidad
Miguel Hernández de Elche, por la que se declara inhá-
bil el mes de agosto de 2006, a los efectos señalados en esta
resolución. [2006/M8142]

Comprobadas las necesidades académicas y administrativas de
esta Universidad Miguel Hernández de Elche durante el mes de agos-
to de 2006.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los Estatutos
de la Universidad Miguel Hernández de Elche, aprobados por Decre-



d’octubre, del Consell de la Generalitat, així com de les competències
que li atribuïx l’article 20 de la Llei Orgànica 6/2001 d’Universitats.

I fent ús de les facultats referents a l’autonomia que atribuïx l’arti-
cle 2 del mateix cos legal, resolc:

Declarar inhàbil el mes d’agost de 2006, als efectes que a conti-
nuació s’assenyalen:

1. Declarar inhàbil el mes d’agost de 2006 als efectes del còm-
put de terminis de reclamacions i recursos en via administrativa.

2. Declarar inhàbil el mes d’agost de 2006 als efectes del còm-
put de tots els processos administratius subjectes a terminis, convo-
cats per esta Universitat.

3. Del contingut d’esta resolució, s’exclouen els procediments de
contractació administrativa efectuats a l’empara de la Llei de Con-
tractes de les Administracions Públiques, que es regiran per les nor-
mes establides en les seues pròpies convocatòries.

Igualment, queden exclosos de la present, els còmputs de termi-
nis per a la resolució de concursos de places docents, convocades per
esta Universitat.

En tots els casos descrits, els terminis s’interrompran el dia 1
d’agost de 2006 i el seu còmput es reiniciarà l’1 de setembre del
mateix any.

Contra esta resolució, que esgota la via administrativa, podrà inter-
posar-se recurs potestatiu de reposició en el termini d’un mes, comp-
tat a partir del dia següent a la seua notificació o publicació, davant
del mateix òrgan que va dictar la resolució, o bé interposar directament
recurs contenciós administratiu davant dels òrgans de la jurisdicció con-
tenciosa administrativa de la Comunitat Valenciana en el termini de
dos mesos, comptats des de l’endemà a la seua notificació.

Elx, 7 de juliol de 2006.– El rector: Jesús Rodríguez Marín.

IV. ADMINISTRACIÓ DE JUSTÍCIA

a) EDICTES I CÈDULES DE NOTIFICACIÓ
D’INTERLOCUTÒRIES, PROVISIONS I SENTÈNCIES

Jutjat de Primera Instància 
número 3 de Gandia

Notificació a Gytius Baltrunas de la sentència dictada en les
actuacions del juí verbal número 23/2006. [2006/Q8131]

Procediment: assumpte civil 23/2006
Jutjat de Primera Instància número 3 de Gandia
Juí: juí verbal (desnonament per falta de pagament) 23/2006
Part demandant: Carmen Leonor Cerdá Pérez
Part demandada: Gytius Baltrunas
En el juí a què es fa referència s’ha dictat la resolució el text de la

qual, literalment, diu així:

«Decisió
Que amb l’estimació íntegra de la demanda interposada pel pro-

curador Ramón Juan Lacasa, en nom i representació de Carmen Leo-
nor Cerdá Pérez, contra Gytius Baltrunas, declarat en rebel·lia, decla-
re el desnonament de la demandada de l’habitatge situat al carrer Pri-
mer de Maig, 41, 1, 2n, o el condemne igualment a pagar a l’actora
la suma de dos mil nou-cents seixanta euros, amb l’import de les
quantitats que es deuen fins al mes de gener d’enguany, més les que
es reporten fins al desallotjament efectiu de la part demanda. Es fa
especial condemna en costes a la part demandada.

Manera d’impugnació: mitjançant un recurs d’apel·lació davant
l’Audiència Provincial de València (article 455 LECn).

El recurs es prepararà a través d’un escrit presentat en este jutjat
en el termini de cinc dies hàbils, comptadors des del sendemà de la noti-

24684 12    07   2006 DOGV - Núm. 5.301

to 208/2004, de 8 de octubre, del Consell de la Generalitat, así como
de las competencias que le atribuye el artículo 20 de la Ley Orgáni-
ca 6/2001 de Universidades.

Y en uso de las facultades referentes a la autonomía que atribuye
el artículo 2 del mismo cuerpo legal, resuelvo:

Declarar inhábil el mes de agosto de 2006, a los efectos que a
continuación se señalan:

1. Declarar inhábil el mes de agosto de 2006 a los efectos del
cómputo de plazos de reclamaciones y recursos en vía administrati-
va.

2. Declarar inhábil el mes de agosto de 2006 a los efectos del
cómputo de todos los procesos administrativos sujetos a plazos, con-
vocados por esta Universidad.

3. Del contenido de esta resolución, se excluyen los procedi-
mientos de contratación administrativa efectuados al amparo de la
Ley de Contratos de las Administraciones Públicas, que se regirán
por las normas establecidas en sus propias convocatorias.

Igualmente, quedan excluidos de la presente, los cómputos de
plazos para la resolución de concursos de plazas docentes, convoca-
das por esta Universidad.

En todos los casos descritos, los plazos se interrumpirán el día 1
de agosto de 2006 y su cómputo se reiniciará el 1 de septiembre del
mismo año.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, podrá
interponerse recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes,
contado a partir del día siguiente a su notificación o publicación, ante
el mismo órgano que dictó la resolución, o bien interponer directamente
recurso contencioso administrativo ante los órganos de la jurisdic-
ción contencioso-administrativa de la Comunidad Valenciana en el
plazo de dos meses, contados desde el día siguiente a su notificación.

Elche, 7 de julio de 2006.– El rector: Jesús Rodríguez Marín.

IV. ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA

a) EDICTOS Y CÉDULAS DE NOTIFICACIÓN
DE AUTOS, PROVIDENCIAS Y SENTENCIAS

Juzgado de Primera Instancia 
número 3 de Gandia

Notificación a Gytius Baltrunas de la sentencia recaída en los
autos del juicio verbal número 23/2006. [2006/Q8131]

Procedimiento: asunto civil 23/2006
Juzgado de Primera Instancia número 3 de Gandia
Juicio: juicio verbal (desahucio por falta de pago) 23/2006
Parte demandante: Carmen Leonor Cerdá Pérez
Parte demandada: Gytius Baltrunas
En el juicio referenciado se ha dictado la resolución cuyo texto

literal es el siguiente:

«Fallo
Que estimando íntegramente la demanda interpuesta por el pro-

curador Ramón Juan Lacasa, en nombre y representación de Carmen
Leonor Cerdá Pérez, contra Gytius Baltrunas, declarado en rebeldía,
debo declarar y declaro el desahucio de la demandada de la vivienda
sita en la calle Primero de Mayo, 41, 1, 2.º, condenándole igualmen-
te a pagar a la actora la suma de dos mil novecientos sesenta euros, con
importe de las cantidades debidas hasta el mes de enero del presente
año, más las que se vayan devengando hasta el desalojo efectivo de
la parte demanda, haciendo especial condena en costas a la parte
demandada.

Modo de impugnación: mediante recurso de apelación ante la
Audiencia Provincial de Valencia (artículo 455 LECn).

El recurso se preparará por medio de escrito presentado en este juz-
gado en el plazo de cinco días hábiles, contados desde el día siguien-


